

# Johnnydan Group IVS

Søholmvej 4  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/09/2020**

---

**Johnny Dan Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Johnnydan Group IVS

Søholmvej 4

4300 Holbæk

CVR-nr: 38289888

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive handel og investering samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Selskabet kan endvidere investere i andre virksomheder og selskaber

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -1.880 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-65</b>    | <b>0</b>    |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | 0             | 0           |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | 0             | 0           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-65</b>    | <b>0</b>    |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       |      | -1.815        | 0           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-1.880</b> | <b>0</b>    |
| Skat af årets resultat .....   |      | 0             | 0           |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-1.880</b> | <b>0</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |               |             |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 0             | 0           |
| Overført til reserve for iværksætterselskab .....                          |      | 0             | 0           |
| Overført resultat .....  |      | -1.880        | 0           |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-1.880</b> | <b>0</b>    |



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | 1.500         | 1.500         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>1.500</b>  | <b>1.500</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>1.500</b>  | <b>1.500</b>  |
| Tilgodehavende skat .....                      |      | 44.767        | 30.767        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |      | <b>44.767</b> | <b>30.767</b> |
| Likvide beholdninger .....                     |      | 0             | 0             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |      | <b>44.767</b> | <b>30.767</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>46.267</b> | <b>32.267</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1.500         | 1.500         |
| Overført resultat .....  |      | -2.550        | -670          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-1.050</b> | <b>830</b>    |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0             | 30.767        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 47.317        | 670           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>47.317</b> | <b>31.437</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>47.317</b> | <b>31.437</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>46.267</b> | <b>32.267</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ud over direktionen ingen ansatte. Direktionen er ulønnet

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1           |